NA-P3020
使用说明书
前  言
欢迎您使用本公司的特种缝纫机控制系统。
请您仔细阅读本操作手册，以确保正确的操作、使用特种缝纫机，请按照本手册内注明的方式进行操
作，否则，如违规操作所造成损失本公司不承担责任。此外，请将本用户手册妥善保存在安全地点，以便
随时查阅。若发生故障须由本公司指定的技术人员或专业人员进行维修。
安全注意事项

※ 从操作头导出花样时，导出的花样文件保存在U
盘的DH_PAT中
U盘中的花样命名方式：
从U盘导入花样时，请遵守下面的规则命名：
文件名：三位数字，001~999
举例：
正确的文件命名： 100.vdt、102.dst
其他的命名方式不正确，系统不能识别。
默认情况下，文件名称也就是复制到操作面板后的保
存位置。
注意：花样名可以为数字，字母和文字。
A B
6T40X花样机 附录 1
73
7.3.1 U盘花样导入操作
按 （A）键，进入U盘向操作面板导入花样
界面。
：选择全部花样
：反选操作
：输入保存号码（选择一个花样导入时可用）
：删除花样
选中想要导入的花样，按下确定键 完成导入
操作，导入操作面板后的保存位置与选择的花样号一
致。
注：不能覆盖已存花样。
6T40X花样机 附录 1
74
红色名字的花样文件不能导入，因为与操作面板
中的已存花样重名，需要手动输入号码进入导入。
按下输入键 进入号码输入界面，默认号码为
当前空号，也可以手动输入目标号码，按下确定键后
完成保存操作。
注：重名花样只能一个一个导入，选择多个花样
时不能使用 键。
7.3.2 操作面板花样导出操作
按下 （B）键，进入操作面板花样导出界面。
选择想要导出的花样号，按下确定键 完成操
作。
也可以在当前界面下批量删除花样。
6T40X花样机 附录 1
75
在该界面下，按 键可以查询内存花样剩余
空间。
6T40X花样机 附录 1
76
7.4 参数传输
1 显示通信界面
A: 从U盘向操作面板导入参数
B：将操作头中保存的参数导出到U盘
※ 从U盘导入参数时，请将参数文件保存在U盘的
DH_PARA目录中，并命名为：ukParam
※ 从操作面板导出参数时，导出的参数文件保存在
U盘的DH_PARA中，参数文件：ukParam
※ 参数文件是二进制文件，对文件的操作在操作面
板上完成，不要手动修改文件，以免影响使用。
BA
6T40X花样机 附录 1
77
2 按A键，完成从U盘向操作头导入参数
A、按确定键 完成从 U盘向操作面板导入参
数并退出。
B、按退出键 直接退出。
3 按B键，完成操作面板的参数导出到U盘中
A、按确定键 完成从操作面板向U盘导出参
数并退出。
B、按退出键 直接退出。
6T40X花样机 附录 1
78
7.5 软件升级
1） 显示通信界面
在通讯界面下，按 键进入软件升级界